



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000148241391

开票日期: 2023年12月21日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>3</td><td>149.7345132743363</td><td>449.20</td><td>13%</td><td>58.40</td></tr><tr><td>*纸制品*笔记本</td><td>A5</td><td>本</td><td>20</td><td>8.4070796460177</td><td>168.14</td><td>13%</td><td>21.86</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>103.1504424778761</td><td>103.15</td><td>13%</td><td>13.41</td></tr><tr><td>*文具*收纳袋</td><td>手提</td><td>个</td><td>50</td><td>9.1504424778761</td><td>457.52</td><td>13%</td><td>59.48</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>15.5752212389381</td><td>62.30</td><td>13%</td><td>8.10</td></tr><tr><td>*纸制品*笔记本</td><td>32K</td><td>本</td><td>5</td><td>6.6548672566372</td><td>33.27</td><td>13%</td><td>4.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>412.5044247787611</td><td>2475.03</td><td>13%</td><td>321.75</td></tr><tr><td>*家具*货架</td><td>4层</td><td>个</td><td>3</td><td>873.4513274336283</td><td>2620.35</td><td>13%</td><td>340.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>中号</td><td>张</td><td>20</td><td>23.2566371681416</td><td>465.13</td><td>13%</td><td>60.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>800*280</td><td>个</td><td>50</td><td>29.9469026548673</td><td>1497.35</td><td>13%</td><td>194.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>19.9646017699115</td><td>998.23</td><td>13%</td><td>129.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>260.3716814159292</td><td>260.37</td><td>13%</td><td>33.85</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>4B</td><td>块</td><td>10</td><td>0.4867256637168</td><td>4.87</td><td>13%</td><td>0.63</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>20</td><td>1.4867256637168</td><td>29.73</td><td>13%</td><td>3.87</td></tr><tr><td>*纸制品*文件袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>1.9823008849558</td><td>39.65</td><td>13%</td><td>5.15</td></tr><tr><td>*文具*文件盘</td><td>三层</td><td>个</td><td>1</td><td>43.4690265486726</td><td>43.47</td><td>13%</td><td>5.65</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td>100g</td><td>筒</td><td>2</td><td>11.3982300884956</td><td>22.80</td><td>13%</td><td>2.96</td></tr><tr><td>*文具*印章</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>17.6814159292035</td><td>88.41</td><td>13%</td><td>11.49</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电水壶</td><td>防烫</td><td>个</td><td>1</td><td>105.3097345132743</td><td>105.31</td><td>13%</td><td>13.69</td></tr><tr><td>*金属制品*工具柜</td><td>2000*1200*600</td><td>组</td><td>5</td><td>1813.4513274336282</td><td>9067.26</td><td>13%</td><td>1178.74</td></tr><tr><td>*金属制品*储存柜</td><td>1710*1200*400</td><td>组</td><td>3</td><td>1880</td><td>5640.00</td><td>13%</td><td>733.20</td></tr><tr><td>*金属制品*展柜</td><td>1200*1000*500</td><td>组</td><td>10</td><td>2212.7433628318586</td><td>22127.43</td><td>13%</td><td>2876.57</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>10</td><td>159.716814159292</td><td>1597.17</td><td>13%</td><td>207.63</td></tr><tr><td>*塑料制品*显示器增高架</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>39.5929203539823</td><td>118.78</td><td>13%</td><td>15.44</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥48474.92</td><td></td><td>¥6301.74</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗伍万肆仟柒佰柒拾陆圆陆角陆分</td><td colspan="3">(小写) ¥54776.66</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*粉盒	带芯片	支	3	149.7345132743363	449.20	13%	58.40	*纸制品*笔记本	A5	本	20	8.4070796460177	168.14	13%	21.86	*日用杂品*垃圾桶		个	1	103.1504424778761	103.15	13%	13.41	*文具*收纳袋	手提	个	50	9.1504424778761	457.52	13%	59.48	*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	15.5752212389381	62.30	13%	8.10	*纸制品*笔记本	32K	本	5	6.6548672566372	33.27	13%	4.33	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	412.5044247787611	2475.03	13%	321.75	*家具*货架	4层	个	3	873.4513274336283	2620.35	13%	340.65	*计算机配套产品*鼠标垫	中号	张	20	23.2566371681416	465.13	13%	60.47	*计算机配套产品*鼠标垫	800*280	个	50	29.9469026548673	1497.35	13%	194.65	*计算机配套产品*鼠标垫		个	50	19.9646017699115	998.23	13%	129.77	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	260.3716814159292	260.37	13%	33.85	*文具*橡皮擦	4B	块	10	0.4867256637168	4.87	13%	0.63	*文具*文件袋	透明	个	20	1.4867256637168	29.73	13%	3.87	*纸制品*文件袋	A4	个	20	1.9823008849558	39.65	13%	5.15	*文具*文件盘	三层	个	1	43.4690265486726	43.47	13%	5.65	*橡胶制品*橡皮筋	100g	筒	2	11.3982300884956	22.80	13%	2.96	*文具*印章		个	5	17.6814159292035	88.41	13%	11.49	*家用厨房电器具*电水壶	防烫	个	1	105.3097345132743	105.31	13%	13.69	*金属制品*工具柜	2000*1200*600	组	5	1813.4513274336282	9067.26	13%	1178.74	*金属制品*储存柜	1710*1200*400	组	3	1880	5640.00	13%	733.20	*金属制品*展柜	1200*1000*500	组	10	2212.7433628318586	22127.43	13%	2876.57	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	10	159.716814159292	1597.17	13%	207.63	*塑料制品*显示器增高架		个	3	39.5929203539823	118.78	13%	15.44	合 计					¥48474.92		¥6301.74	价税合计（大写）		⊗伍万肆仟柒佰柒拾陆圆陆角陆分			(小写) ¥54776.66		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	带芯片	支	3	149.7345132743363	449.20	13%	58.40																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*笔记本	A5	本	20	8.4070796460177	168.14	13%	21.86																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*垃圾桶		个	1	103.1504424778761	103.15	13%	13.41																																																																																																																																																																																																																								
*文具*收纳袋	手提	个	50	9.1504424778761	457.52	13%	59.48																																																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	15.5752212389381	62.30	13%	8.10																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*笔记本	32K	本	5	6.6548672566372	33.27	13%	4.33																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	412.5044247787611	2475.03	13%	321.75																																																																																																																																																																																																																								
*家具*货架	4层	个	3	873.4513274336283	2620.35	13%	340.65																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标垫	中号	张	20	23.2566371681416	465.13	13%	60.47																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标垫	800*280	个	50	29.9469026548673	1497.35	13%	194.65																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标垫		个	50	19.9646017699115	998.23	13%	129.77																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	260.3716814159292	260.37	13%	33.85																																																																																																																																																																																																																								
*文具*橡皮擦	4B	块	10	0.4867256637168	4.87	13%	0.63																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	透明	个	20	1.4867256637168	29.73	13%	3.87																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*文件袋	A4	个	20	1.9823008849558	39.65	13%	5.15																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件盘	三层	个	1	43.4690265486726	43.47	13%	5.65																																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*橡皮筋	100g	筒	2	11.3982300884956	22.80	13%	2.96																																																																																																																																																																																																																								
*文具*印章		个	5	17.6814159292035	88.41	13%	11.49																																																																																																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*电水壶	防烫	个	1	105.3097345132743	105.31	13%	13.69																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*工具柜	2000*1200*600	组	5	1813.4513274336282	9067.26	13%	1178.74																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*储存柜	1710*1200*400	组	3	1880	5640.00	13%	733.20																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*展柜	1200*1000*500	组	10	2212.7433628318586	22127.43	13%	2876.57																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	10	159.716814159292	1597.17	13%	207.63																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*显示器增高架		个	3	39.5929203539823	118.78	13%	15.44																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥48474.92		¥6301.74																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗伍万肆仟柒佰柒拾陆圆陆角陆分			(小写) ¥54776.66																																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1